Acta fuerunt hec in Silva, scilicet in domo vaccatum
dicti domini abbatis, presentibus testibus ad hoc specia-
liter vocatis et rogatis, G. Alcayrati, R. Colini, &, Mau-
relli habitatoribus Sancti Laurentii, Nicolas Vitalis,
Joannes de Sorelio de parochia de Saurea, Jacobo Felicis
de Sancto Justo, Joannes Bedocii de Lunello, diocesis
Magalonensis. habitatoribus dicte domus vaccarum ;
R. Martini, magistro Pontio Rodelhani notario de Posche-
riis, et me, primo Montolerii notario publico, authorita-
tibus regio et dicti domini abbatis in toto regno Francie,
qui rogatus et requisitus a predictis procuratoribus, quibus
supra nominibus, prescripta omnia et singula, una cum
dicto magistro Poncio Rodelhani, notarii regio,in formam
publicam redegi et sequens apposui signum meum (1),

(1) Archives départementales du Gard, G, 761.
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X

Hommage au Roi de la seigneurie de Posquiéres
par Philippe de lLévis.

20 fovrier 1395 (1396).

Universis et singulis presentes litteras inspecturis
Philippus de Levis, dominusde Rupe et vice comes Lautre-
censis salutem.

Notum fecimus quod tenore presentium advocamus,
recognoscimus et confitemus nos tenere et tenere debere
ad feudum ligium ab excellentissimo principe domino
nostro, domino Carolo, Dei gracia regi Francorum
regnante, ad causam regni sui ista que sequentur sita
infra senescalliam Bellicadri el Nemausi.

Et primo, castrum sive locum de Posqueriis, dictum
Valle Viridi, cam omnibus suis juribus, territoriis et per-
tinentiis, et cum alta media et bassa juridictione, mero et
mixto imperio, ressorto que ejusdem loci et cognitione
primarum appellationum , quodque castrum cum dictis
suis juribus, territoriis et juridictionibus et pertinentiis
confrontatur cum territorio de Cailario et cum territorio
de Candiaco et cum territorio Francorum Vallium et cum
territorio Bellovicini :

Item, stagnum sive aquam stagni de Scamandrio, quod
est pro indiviso cum nobilibus Berengario Fulei et Phi-
lippo de Margaritis, cujus stagni medietas ad nos pertinet
et confrontatur cum stagno abbatis Sancti Egidii et cum
iscla Francorum Vallium et cum iscla dicti Berengarii
Fulci et cum territorio domini de Caylario.

Item, quamdam insulam, vocatam sylvam Godescam de
Posqueriis, cum turre quam habemus in dicta silva, cum
garena et venatione cuniculorum et juridictione alta
media et bassa et aliis, prout habemus in dicto loco Pos-
queriarum et cum paludibus et piscariis eidem silve per-
tinentibus, ut confrontatur cum honore Sancti Joannis
Jerosolime, et cum honore monasterii Francarum Val-